
入札結果【Ｒ２】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和2年4月13日 側溝改修等工事（その１） 羽生市大字下新田地内（市道０１０７号線）
一般競争入札
（事後審査型）

14,883,000 14,300,000 株式会社渡辺工務店 令和2年4月22日 令和2年9月18日

令和2年4月13日 舗装補修工事（その３） 羽生市大字本川俣地内（市道０１０２号線）
一般競争入札
（事後審査型）

9,746,000 9,460,000 株式会社長沢組 令和2年4月22日 令和2年7月3日

令和2年4月13日 舗装補修工事（その１５） 羽生市大字弥勒（南）地内（市道０２２６号線）
一般競争入札
（事後審査型）

7,865,000 7,810,000 石合建設工業株式会社 令和2年4月22日 令和2年7月31日

令和2年4月15日 羽生市舗装維持管理計画策定業務
羽生市内（1･2級市道及びこれらに準じる幹
線市道）

指名競争 4,235,000 3,905,000 国際航業株式会社 埼玉支店 令和2年4月16日 令和2年10月30日

令和2年4月15日 羽生平和公園水盤等清掃業務 羽生市東6丁目地内 指名競争 1,991,000 1,980,000 有限会社新生興産 令和2年4月16日 令和2年10月31日

令和2年4月15日 ばい煙及びごみ組成分類等分析検査業務
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　　羽生市清
掃センター

指名競争 1,262,800 935,000 平成理研株式会社 令和2年4月16日 令和3年3月26日

令和2年4月15日 三田ヶ谷農林公園建物清掃業務
羽生市大字三田ヶ谷1725　三田ヶ谷農林公
園

指名競争 1,214,400 1,188,000 東京ワックス株式会社 令和2年4月16日 令和3年3月31日

令和2年4月15日 プログラミングソフト及びロボット購入
羽生市北2丁目1番1号　羽生北小学校　外10
校

指名競争 4,163,500 4,070,000
リコージャパン株式会社　販売事業
本部　埼玉支社　公共文教営業部

令和2年4月16日 令和2年4月30日

令和2年4月15日 次亜塩素酸ナトリウム購入
羽生市南5丁目19番地5　第1浄水場　外1箇
所

指名競争 67.10 63.30 株式会社丸幾商会 　埼玉営業所 令和2年4月16日 令和3年3月31日

令和2年4月15日 会議録調整等業務 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 随意契約 3,298,900 3,289,000 株式会社会議録研究所 令和2年4月16日 令和3年3月31日

令和2年4月15日 貨物自動車購入（2tトラック） 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 随意契約 3,730,430 3,605,760
埼玉県自動車整備振興会羽生
支部

令和2年4月16日 令和2年7月31日

令和2年4月15日 軽貨物自動車購入（軽トラック） 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 随意契約 1,050,582 823,075
埼玉県自動車整備振興会羽生
支部

令和2年4月16日 令和2年6月30日

令和2年4月20日 舗装補修工事（その５） 羽生市大字上岩瀬地内（市道０１０６号線）
一般競争入札
（事後審査型）

9,603,000 9,515,000 株式会社羽川工業 令和2年4月30日 令和2年7月31日

令和2年4月22日 水質検査業務 羽生市第１浄水場外16地点 指名競争 5,786,000 5,302,000
株式会社総合環境分析　埼玉営
業所

令和2年4月23日 令和3年3月31日

令和2年4月22日 羽生市環境基本計画策定業務 羽生市内全域 指名競争 3,993,000 2,706,000
株式会社リジオナル・プランニン
グ・チーム

令和2年4月23日 令和3年3月26日

令和2年4月22日 調整池排水ポンプ等保守点検業務 羽生市南羽生１丁目２０番地ほか４箇所 指名競争 1,848,000 1,650,000 株式会社ハトリ 令和2年4月23日 令和3年3月31日

令和2年4月22日 導・配水管布設替工事（その３）設計業務 羽生市大字下羽生地内（市道9064号線） 指名競争 1,177,000 1,122,000 羽生測量設計株式会社 令和2年4月23日 令和2年6月19日

令和2年4月22日 防火水槽新設工事実施設計業務 羽生市大字下新田地内（市道４１４２号線） 指名競争 1,078,000 1,056,000 株式会社アタル開発北埼支店 令和2年4月23日 令和2年5月29日

令和2年4月22日 帳合機及び紙折機賃貸借 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 指名競争 13,200 11,550 デュプロ株式会社　埼玉支店 令和2年5月20日 令和7年5月19日

令和2年4月22日
防災行政無線固定系屋外子局装置機器購
入

羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 随意契約 16,962,000 15,972,000
三信電気株式会社ソリューション
営業本部

令和2年4月23日 令和2年12月31日

令和2年4月22日
第6期羽生市障がい福祉計画及び第2期羽生
市障がい児福祉計画策定業務

羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 指名競争 3,482,600 3,355,000 地域計画株式会社　埼玉営業所 令和2年4月23日 令和3年3月30日

令和2年4月22日
第8期羽生市高齢者福祉計画及び介護保険
事業計画策定業務

羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 指名競争 2,999,990 2,970,000 地域計画株式会社　埼玉営業所 令和2年4月23日 令和3年3月30日

1／1


